
Uchwała Nr XVIII/ 86/11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 22 grudnia     2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm)  oraz  art.  211,  art.  212,  art.214,  art. 
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1  
    do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach dochodów  wynosi 27.967.330,38 zł,   z tego:
    dochody bieżące w kwocie  21.585.164,38zł,
    dochody majątkowe w kwocie 6.382.166,00 zł. 
2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a
    do niniejszej uchwały.
    Plan po zmianach wydatków wynosi 35.355.926,68 zł,tego:
    wydatki bieżące w kwocie  19.655.222,38 zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 15.700.704,30 zł. 
  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych  z realizacją zadań z
   zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
   zgodnie załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 3. 
   Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należący
   do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4do niniejszej uchwały.

  § 4. 
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.388.596,30zł, sfinansowany  
    przychodami pochodzącymi z:

1)    Zaciąganych  kredytów w kwocie                                         4.967.465zł.
2)    Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                           621.131,30zł.
3)    Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
       na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
       terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
       papierów wartościowych,kredytów i pożyczek z
       lat ubiegłych  w kwocie                                                        1.800.000 zł. 
      
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  8.021.131,30zł, rozchody budżetu w 
    kwocie  632.535 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

  § 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011

2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.     



                                                           Załącznik   Nr 1 do              
Uchwały Nr  XVIII / 86 /11

                                                            Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                            z dnia 22 grudnia   2011 roku

DOCHODY 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

801 Oświata i wychowanie 20.000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000.00

0690 Wpływy z różnych opłat 20.000.00
852  Pomoc  społeczna

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

228,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na  realizację  zadań 
bieżących z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin )ustawami

228,00

85295 Pozostała działalność 3.100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań bieżących 
z  zakresu administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
związkom gmin /ustawami

3.100,00

OGÓŁEM 20.228,00 3.100,00
                                                 RAZEM       17.128,00

      



        Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                             Rady Gminy Brańszczyk Nr XVIII/86/11
                                                                             z dnia  22 grudnia    2011 rok

WYDATKI
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
600 Transport i łączność 92.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 92.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

92.000,00

 801 Oświata i wychowanie 65.000,00 45.000,00
80101 Szkoły podstawowe 45.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20.000,00

4220 Zakup środków żywności       20.000,00 

852  Pomoc  społeczna 228,00 3.100,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

228,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 228,00

85295 Pozostała działalność 3.100,00

3110  Świadczenia społeczne 3.100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

35.000,00 395.496,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona  wód 360.496,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

360.496,70

90015 Oświetlenie  ulic, placów i dróg  35.000,00 35.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00

4260 Zakup energii 20.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15.000.00

                                           OGÓŁEM 192.228,00 443.596,70
                                              RAZEM 251.368,70



Uzasadnienie : do Uchwały  XVIII/ 86/11 z dnia  22 grudnia   2011 roku,

Dział 600 transport i łączność 

Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
Budowa dróg w miejscowościach /Ojcowzna, Białebłoto Starawieś ,Poręba Kocęby, 
Dudowizna/ -wykonanie dokumentacji  projektowej -zwiększenie planu kwota 92.000zł. 
plan po zmianach 137.000zł.

Dział  801 Oświata i wychowanie – zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę
20.000,00zł.  z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych- stołówka Brańszczyku.
zaplanowano  wydatki na zakup oleju opałowego: w  PSP Nowe Budy  i w PSP 
Białymbłocie .

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz.85213
na podstawie Decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 294/2011 z dnia 15 listopada  
2011 roku  zwiększa   się plan dotacji o kwotę  228,00zł.z dot.  składek na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane  za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w   centrum 
integracji społecznej .

Rozdz.85295 Pozostała działalność 
na podstawie Decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 286/2011 z dnia 15 listopada  
2011 roku zmniejsza się plan dotacji o kwotę  3.100,00zł.z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk

Zmniejszenie  planu wydatków inwestycyjnych 
Rozdz.90001
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przyłączami ciśnieniowymi dla 
miejscowości Dudowizna ,Poręba Kocęby ,Udrzyn II Etap – zmniejszenie planu  wydatków 
o kwotę 360.496,70 zł. środki własne kwota 92.000zł. 268.496,70 zł. - pożyczka z WFOŚ i 
GW  Warszawie  oraz zmiana terminu  realizacji inwestycji 2011 rok-2012.
Plan po zmianach 727.416,30zł.

Rozdz.90015
-zaplanowano wydatki na zakup zegarów astronomicznych do sterowania oświetlenia 
ulicznego 


	Treść
	      
	        Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność
	Drogi publiczne gminne 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Oświata i wychowanie 
	Zakup środków żywności 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Gospodarka ściekowa i ochrona  wód 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Oświetlenie  ulic, placów i dróg  
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych 


